PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.04.                      24                   634
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района              от 14.11.2023 № 1637 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на 2024 год»
В целях устранения неоднозначности толкования, установления формальной определенности и ясности содержания Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на 2024 год, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 14.11.2023 № 1637, Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 приложения к постановлению Администрации муниципального района от 14.11.2023 № 1637 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле в 2024 году планируется проведение профилактических мероприятий в соответствии с перечнем, приведенным в разделе 5.»;

1.2. Абзацы второй – пятый признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», подлежит размещению на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин